ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

    Số: 1464/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày  28 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Thời gian kiểm tra, sát hạch xét tuyển

viên chức y tế xã, thị trấn vòng 2

Căn cứ Quyết định số 1483/QĐ-UBND ngày 24/03/2020 của UBND huyện

về việc ban hành nội quy, quy chế xét tuyển viên chức y tế xã, thị trấn năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo thời gian và địa điểm xét tuyển (vòng 2) như sau:

1. Thời gian kiểm tra, sát hạch: 7 giờ 30 phút, ngày 31/5/2020 (chủ nhật);

          2. Địa điểm: Hội trường gác 3, cơ quan UBND huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các thí sinh tham dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐXT;

- TT Văn hóa – Truyền thông huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

 - Phòng Nội vụ, phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện;

 - Thí sinh tham gia dự tuyển;

 - Lưu: VT, HĐXT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-05-28T17:11:29+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-05-28T17:11:55+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-05-28T17:12:18+0700